
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12984 

Název zakázky 
Město Staňkov – efektivní veřejná správa (strategické a 
koncepční dokumenty) – DP č. 2 a č. 7 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Staňkov 

Sídlo zadavatele Náměstí T. G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov 

IČO zadavatele / DIČ zadavatele 
002 53 766  

CZ00253766 

Zadavatel Město Staňkov  

 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU UCHAZEČE 

Číslo a název dílčího 

plnění 
 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 2. 
GENEREL VEŘEJNÉHO 

OSVĚTLENÍ VE 

STAŇKOVĚ 

Geo Data, s.r.o. Svatopluka Čecha 1001, 356 01 
Sokolov 

252 39 970 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 7. PLÁN 

ZIMNÍ SNĚHOVÉ ÚDRŽBY 
Geo Data, s.r.o. Svatopluka Čecha 1001, 356 01 

Sokolov 
252 39 970 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 2. GENEREL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE STAŇKOVĚ 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 Geo Data, s.r.o. 
Svatopluka Čecha 1001, 

356 01 Sokolov 
252 39 970 4. 11. 2019; 11:15 hod. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 7. PLÁN ZIMNÍ SNĚHOVÉ ÚDRŽBY 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 Geo Data, s.r.o. 
Svatopluka Čecha 1001, 

356 01 Sokolov 
252 39 970 4. 11. 2019; 11:15 hod. 

 

http://www.esfcr.cz/


 
Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Základním hodnotícím kritériem pro 

hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek, přičemž byla hodnocena pouze nejnižší nabídková 

cena v Kč. Nabídky byly v tomto kritériu hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH u 

plátců DPH a konečné ceny u neplátců DPH. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle výše 

nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestavila pořadí účastníků od prvého k poslednímu s 

ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč. Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí 

nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč. V případě rovnosti nabídkových cen rozhoduje dřívější čas 

podání nabídky. Každé dílčí plnění bylo hodnoceno zvlášť. Následně komise posoudila nejvýhodnější 

nabídku pro každé dílčí plnění z hlediska její úplnosti a splnění podmínek účasti. 

 

Na základě výše zmíněných hodnotících kritérií hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 2. GENEREL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE STAŇKOVĚ 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
IČO 

Splnění 

podmínek 

kontroly 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena 

v Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1 Geo Data, s.r.o. 252 39 970 ANO 188 300,00 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 2. GENEREL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE STAŇKOVĚ se 

stala nabídka dodavatele Geo Data, s.r.o. se sídlem Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov, IČO 252 

39 970, s nabídkovou cenou 188 300,00 Kč. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 7. PLÁN ZIMNÍ SNĚHOVÉ ÚDRŽBY 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
IČO 

Splnění 

podmínek 

kontroly 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena 

v Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1 Geo Data, s.r.o. 252 39 970 ANO 73 300,00 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 2. GENEREL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE STAŇKOVĚ se 

stala nabídka dodavatele Geo Data, s.r.o. se sídlem Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov, IČO 252 

39 970, s nabídkovou cenou 73 300,00 Kč. 

 

 

 



 
 

U vybraných dodavatelů byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Nabídky všech 

vybraných uchazečů splnily podmínky zadání.  

 

Plzeň, 26. 11. 2019 

    

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		2019-11-26T12:15:58+0100
	Lucie Soukupová




